

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на опалення

Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С-2

Кошторисна вартість 1113,801 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,69641 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 183,316 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	6	16131.83 9402,64	4693.31 2461,17	96791	56416	28160 14767	89.9000 24,7574	539.4 148,54
2	С113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20х2,8 мм	м	539,4	66.77 -	- -	36016	-	- -	- -	- -
3	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,5	14034.02 9664,12	2966.82 1522,42	49119	33824	10384 5328	92.4000 15,2947	323.4 53,53
4	С113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25х3,5 мм	м	325,15	88.55 -	- -	28792	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,6	<u>14741.65</u> 11097,00	<u>1861.01</u> 912,91	8845	6658	<u>1117</u> 548	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>63.66</u> 5,49
6	С113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32х4,4 мм	м	56,28	<u>148.46</u> -	<u>-</u> -	8355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,5	<u>16526.76</u> 12048,77	<u>2220.57</u> 1112,49	8263	6024	<u>1110</u> 556	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>57.6</u> 5,57
8	С113-1700 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 40х5,5 мм	м	46,85	<u>187.33</u> -	<u>-</u> -	8776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,6	<u>19233.59</u> 12118,68	<u>4403.29</u> 2358,47	11540	7271	<u>2642</u> 1415	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>70.56</u> 14,25
10	С113-1701 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 50х6,9 мм	м	56,76	<u>306.16</u> -	<u>-</u> -	17378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ16-14-18	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>23795.56</u> 14653,71	<u>5987.29</u> 3133,89	7139	4396	<u>1796</u> 940	<u>142.2000</u> 31,4932	<u>42.66</u> 9,45
12	С113-1703 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 75х8,4 мм	м	29,22	<u>883.12</u> -	<u>-</u> -	25805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С113- 2154-1-Ф	Кран кульовий запірний муфтовий для опалення д=15 мм	шт	6	<u>114.46</u> -	<u>-</u> -	687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С113-1873- 1А варіант 1	Кран кульовий запірний муфтовий для опалення д=20 мм	шт	54	<u>187.37</u> -	<u>-</u> -	10118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-1873- 1Б варіант 1	Кран кульовий запірний муфтовий для опалення д=25 мм	шт	4	<u>236.21</u> -	<u>-</u> -	945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С113-1873- 1В варіант 1	Кран кульовий запірний муфтовий для опалення д=32 мм	шт	8	<u>380.48</u> -	<u>-</u> -	3044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	1,9266	<u>14227.20</u>	<u>2195.47</u>	27410	17920	<u>4230</u>	<u>96.9200</u>	<u>186.73</u>
					9301,41	785,03			1512	7,4618	14,38
18	& C130-557-1	Радіатори біметалічні Mirado BM 300	секція	1102	<u>366.03</u>	-	403365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C130-557-2	Радіатори біметалічні Mirado BM 500	секція	190	<u>393.31</u>	-	74729	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	90	<u>33.30</u>	-	2997	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C1630-237-3-У	Вентиль термостатичний прямий із попереднім налаштуванням , тип RA-N д=15мм	шт	90	<u>748.28</u>	-	67345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C1630-1924-1	Запірний клапан на радіатор RLV-S dy15, Danfoss	шт	90	<u>340.02</u>	-	30602	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1630-230-3	Термостатичний елемент RA 2990 для монтажу на клапан Danfoss	шт	90	<u>685.73</u>	-	61716	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C130-417-2A	Автоматичний балансувальний клапан, тип ASV-P регулятор перепаду тиску прямої дії Danfoss	шт	7	<u>4653.92</u>	-	32577	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C1630-1924-2	Запірно-вимірювальний клапан, тип ASV-M д=20мм Danfoss	шт	7	<u>1369.71</u>	-	9588	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1031942	132509	<u>49439</u>		<u>1284.01</u>
									25066		251,21
		Разом будівельні роботи, грн.					1031942				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					849994				
		всього заробітна плата, грн.					157575				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81859				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					161,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25741				
		Всього будівельні роботи, грн.					1113801				

		Всього по кошторису					1113801				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1696,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					183316				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]